
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições, 

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 021-2019 – Processo n.º 060-2019, referente à 

Contratação da Empresa ROBSON SIDNEI JOVANOWICHS DA SILVA 01607283042 – CNPJ 

27.202.151/0001-89, para prestação de serviços de Oficinas de Informática com carga horária de 4 

horas semanais – 16 horas mensais, no período de 03 de junho a 20 de dezembro de 2019, para 

atender as necessidades da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação, no valor mensal de 

R$ 800,00 - totalizando R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), conforme documentos, 

solicitação da Secretaria e Parecer Jurídico n.º 091-2019, de 30 de maio de 2019. 

 
 
                                                            Ibirubá, 30 de maio de 2019. 
 
 
 
 
                                         Abel Grave, 
                                                                                Prefeito. 
 
 
 


